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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Bødeforelæg kr. 10.000
fremsendes. Følgende er konstateret: Ved tilsynet start er en
vandslange monteret på armaturet ved porcelænshåndvasken i
køkkenet, under tilsynet bliver der henvist til stålvask midt i
køkkenet denne er tildækket af et grøn spækbræt hvor på der
står en gul spand med tomatsauce. Virksomheden er igang
med at køre service og der produceres og serveres burger, pizza
og varme retter. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Der må gerne sidde en vandslange på porcelænsvasken, men
jeg høre hvad du siger.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg kr. 10.000 fremsendt.
Følgende er konstateret: Kølerum i lagerbygning fremstår med
sorte, grønne og brune belægninger undersiden af blå hylder,
på væggen ses mørke belægninger, gulvet fremstår fedtet og
med tabte madrester af ældre dato, gulvet i lagerbygning
fremstår med en del vand. Kølebord modsat pizzaovn fremstår
beskidt indvendig, med fedtet belægninger omkring
skuffehængsler og rundt i kanten ved skuffer og der ses tabte
madrester bag ved skuffer, tætningslister i flere køleborde
fremstår med sorte prikker, isterningemaskine i baren fremstår
indvendig med gule belægninger. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: det får vi styr på.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling fra sidste kontrolbesøg til d.d. Vejledt om
overholdelse af egen fastsatte frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- nr. jf. den kontrolforberende rapport.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


